Tahun 2024; KPT Kab. Tasikmalaya N0. 35 Tahun 2024. 

Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Tasikmalaya Nomor Urut 2 (dua) Sdr. H. Cecep Nurul Yakin dan Sdr. H. Asep Sopari 

Al-Ayubi dengan perolehan suara sebanyak 465.150 (empat ratus enam puluh lima 

ribu seratus lima puluh) suara atau 52,45% (lima puluh dua koma empat puluh lima 

persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Terpilih Kabupaten Tasikmalaya Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Tasikmalaya Tahun 2024.